
Din ishlari bo'yicha qo'mitaning rivojlantirish dasturlari va xarajatlar

bo.yicha maqsadli indikatorlarining 2026-yil 1-chorak ij rosi to' g' risida

HISOBOT

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "O'zbekiston Respublikasining
*2025-yil uchun O'zbekiston Respublikasining Davlat byudjeti to'g'risida"gi

Qonuni ijrosini ta'minlash chora-tadbirlari to'g'risida" 2024-yil 2S-dekabrdagi

PQ-455-sonli qarori bilan tasdiqlangan maqsadli indikatorlarini amalga oshirilishi

uchun 2026-yilgal72r7 mlrd. so'm mablag' tasdiqlangan, kiritilgan o'zgarishlarni

hisobga olgan holda aniqlangan reja bo'yicha 622,7 mlrd so'm mablag' ajratilgan

bo'lib, joriy yilning 1- choragida 513.9 mlrd so'm mablag' sarflangan. Jumladan:

Diniy mazmundagi materiallar yuzasidan dinshunoslik ekspertizasi

xulosalarini tayyorlash 2026-yi\da reja bo'yicha 7980 ta tasdiqlangan bo'lib,

shundan jotiy yilning l-choragida 46 o/o baiarilgan.
2026-yil uchun diniy mazmundagi materiallar yuzasidan dinshunoslik

elcspertizasi xulosalarini tayyorlash bo'yicha yillik reja 7 98A ta etib belgilangan.

Hisobot davri yalatniga ko're, joriy yilning l-choragida mazkur reianing 46 foizi
bajarilgan.

Mazlatr ko'rsatkich choraklik kesimda rejoning yuqori sur'atda ijro

etilayotganini anglatadi, chunki yilning 25 foiz vaqt oralig'ida deyarli yarim yillik
hajmgayaqin ish bajarilgan. Bu esa ish jarayonlarining samorali tashkil etilganligi,

resurslardan oqilona foydalanilayotganligi vct belgilangan reiaga nisbatan

o I dindan b aj ar i s h t enden s iy a s i m auj udl i gini ko' r s at a di.

Shu bilan birga, yil davomida ish hajmini muvozanatli taqsimlash, ortiqcha

yuklama va sifutga salbiy ta'sir ko'rsatishi mumkin bo'lgan omillarni oldini olish

maqsadga muvofiq. Kelgusi choraklarda bajarilish sur'atlarini reia asosida

barqaror ushlab turish tavsiya etiladi.

Xulosa qilib aytganda, audit bahosiga ko'ra, ko'rsatkichlar ijobiy, reia

bajarilishi yuqori darajada ta'minlanganva jarayonlar samarali yo'lga qo'yilgan.

O'zbekiston va xorijiy davlatlardagi diniy-ijtimoiy jarayonlar

bo'yicha axborot-tahliliy ma'lumotnoma tayyorlash bo'yicha 2025-yilga 95 ta

tasdiqlangan bo'lib, shundan 2026-yilning l-choragida 25 o ga bajarilgan.
2026-yil uchun O'zbekiston va xorijiy davlatlardagi diniy-ijtimoiy

jarayonlar bo'yicha axborot-tahliliy ma'lumotnomalar tayyorlash bo'yicha yillik
reja 95 ta etib belgilangan. Hisobot davri yalntniga ko're, joriy yilning l-choragida

mazkur rejaning 25 foizi bajarilgan.

Mazkur ko'rsatkich choraklik kesimda rejaning belgilangan sur'atlarda

ijro etilayotganini anglatadi, ya'ni yilning 25 foiz vaqt oralig'ida rejaning 25 foizi



bajarilgan. Bu esa ish jarayonlari reja asosida muvozanatli tashkil etilganligini

ko'rsatadi.

Shu bilan birga, kelgusi choraklarda belgilangan sur'atlarni saqlab qolish

va ijro intizomini kuchaytirish maqsadga muvofiq.

Xulosa qilib oytganda, audit bahosiga ko're, ko'rsatkichlar qoniqarli, reja

b aj ar il is hi b e I g i I an g an dor aj ada t a' m in I an gan.

O'zbekistonda ijtimoiy-maonaviy muhit barqarorligini ta'minlash va

aholida terrorizm va ekstremizmga qarshi barqaror immunitetni
shakllantirishga qaratilgan diniy-ma'rifiy tadbirlarni tashkil etish bo'yicha

2026-yil uchun 66150 ta reja ko'rsatkichi tasdiqlangan. Joriy yilning 1-choragi

davomida mazkur yo' nal i sh bo' yicha r eja 25o/o foiz bajaril gan.

2026-yil uchun O'zbekistonda ijtimoiy-ma'naviy muhit barqarorligini

ta'minlash hamda aholida terrorizm va ekstremizmga qarshi barqaror immunitetni

shakllantirishga qaratilgan diniy-ma'rtfiy tadbirlarni tashkil etish bo'yicha yillik
reja ko'rsatkichi 66 I50 ta etib tasdiqlangan. Hisobot davri, ya'ni joriy yilning I-
choragi yakuniga ko're, mazkur rejaning 25 foizi baiarilgan.

Mazkur ko'rsatkich chorqklik kesimda rejaning belgilangan parametrlar

doirasida, mutenosib va tizimli ravishda ijro etilayotganini anglatadi. Ya'ni, yilning
dastlabki 25 foiz vaqt oralig'ida rejaning aynan 25 foizi bajarilgan bo'lib, bu

rejalashtirish va ijro mexanizmlarining samarali yo'lga qo'yilganligini, mas'ul

ijrochilar tomonidan tasdiqlangan ko'rsatkichlarga rioya etilayotganligini
ko'rsatadi.

Shu bilan birga, mazkur yo'nalishning ijtimoiy va profilaktik ahamiyatini

inobatga olgan holda, kelgusi choraklarda tadbirlar sifuti, ularning manzilliligi

hamda natijadorligini oshirishga alohida e'tibor qaratish zerur. Resurslardan

o q i I on a foy dal ani s h, t a db ir I ar q amr ov i v a t a' s ir c hanl i gini m o nit o r in g q il i s h ham da

i c hki n az o r at m ex anizml ar ini kuc haytir i s h m aq s ad ga muv ofi q hi s o b I anad.i.

Xulosa qilib aytganda, audit bahosiga ko'ra, hisobot davrida reja ijrosi
belgilangan darajada ta'minlangon, ijro intizomi qoniqarli deb baholanadi.

Internet tarmog'ida din omili bilan bog'liq mavzulardagi chiqishlar
yuzasidan tahliliy ma'lumot tayyorlash bo'yicha2026-yilga273 ta tasdiqlangan

bo'lib, shundan joriy yilning 1-choragida reja ko'rsatgichlari 26 o/o bajarilgan.
2026-yil uchun internet tarmog'ida din omili bilan bog'liq mavzulardagi

chiqishlar yuzasidan tahliliy ma'lumotlar tayyorlash bo'yicha yillik reja 273 ta etib

tasdiqlangan. Hisobot davri, ya'ni joriy yilning 1-choragi yakuniga ko're, mazkur

rej aning 2 6 foizi baj aril gan.



Mazkur ko'rsatkich choraklik kesimda rejaning belgilangan sur'atdan

biroz yuqori darajada ijro etilganini anglatadi. Ya'ni, yilning 25 foiz vaqt oralig'ida
rejaning 26 foizi bajarilgan bo'lib, bu ishlar tashkil etilishi va ijrosi bo'yicha ijobiy
dinamikani ko' rs atqdi.

Shu bilan birga, keyingi choraklarda ish hajmini reja asosida muvozanatli

taqsimlash, tahliliy materiallar sifatini ta'minlash hamda ularning dolzarbligi va

ishonchl iligini oshirishgo alohida e'tibor qaratish lozim.

Diniy soha xodimlarining internet va ijtimoiy tarmoqlar orqali dolzarb
mavzulardagi targ'ibot chiqishlarini tashkil etish bo'yicha 2026-yilga 10500 ta

tasdiqlangan bo'iib, shundan reja ko'rsatgichlari 26 o/o bajarilgan.
2026-yil uchun diniy soha xodimlarining internet va ijtimoiy tarmoqlar

orqali dolzarb mavzulardagi targ'ibot chiqishlarini tashkil etish bo'yicha yillik reja

I0 500 ta etib tasdiqlangan. Hisobot davri yakuniga ko're, mazkur rejaning 26 foizi
bajarilgan.

Mazkur ko'rsatkich choraklik kesimda rejaning belgilangan sur'atdqn

biroz yuqori darajada ijro etilganini anglatadi. Ya'ni, yilning 25 foiz vaqt oralig'ida
rejaning 26 foizi bajarilgan bo'lib, bu ishlarning tashkil etilishi va amalga

o shirilis hida ij o biy dinamikani ko' rs atadi.

Shu bilan birga, kelgusida targ'ibot chiqishlarining srfati, mazmun-

mohiyati hamda ularning maqsadli audttoriyaga yetib borish darajasini oshirishga

alohida e'tibor qaratish zerur. Axborotlarning ishonchliligi, dolzorbligi va

ta'sirchanligini ta'minlash yuzasidan tizimli choralar ko'rish maqsadga muvofiq.

lnternet va ijtimoiy tarmoqlar orqali radikal shaxslar tomonidan
uyushtirilayotgan chiqishlarga qarshi tezkor ilmiy asoslangan aksiltarg'ibot
(raddiya) tadbirlarini tashkil etish bo'yicha 2026-yilga 6300 ta tasdiqlangan

bo'lib, shundan joriy yilning 1-choragida reja ko'rsatgichlari2T oh bajaryilgan.

2026-yil uchun internet va ijtimoiy tarmoqlarda rqdikal shaxslar

tomonidan tarqatilayotgan chiqishlarga nisbatan tezkor hamda ilmiy asoslangan

aksiltarg'ibot (raddiya) tadbirlarini tashkil etish bo'yicha yillik reja 6 300 ta etib

belgilangan. Hisobot davri yakuniga ko're, I -chorakda rejaning 27 foizi bajarilgan.

Tahlil natijalariga ko're, mazkur ko'rsatkich belgilangan choraklik

me'yordan yuqori bo'lib, yo'nalish bo'yicha ishlar jadallashtirilgan holda olib

borilayotganini ko'rsatadi. Bu esa mas'ul ijrochilar tomonidan maujud tahdidlarga

nisbatan tezkor vafaol yondashuv yo'lga qo'yilganidan dalolot beradi.

Shu btlan birga, keyingi davrda aksiltarg'ibot tadbirlarining sifut

ko'rsatkichlarini yanada mustahkamlash, ulorning ilmiylik darajasi va auditoriyaga



yetkazilish samaradorligini oshirish, shuningdek, ish haimini yil davomida

muvozanatli taq s imlas h zarur.
(Jmuman olganda, o'rganilgan holat bo'yicha reja ijrosi iiobiy baholanadi

hamda belgilangan vazifular ijrosi ustidan nazorat tizimli ravishda yo'lga

qo'yilgan.

Diniy soha xodimlari ishtirokida <Jaholatga qarshi maorifab g'oyasi

ostida jamiyat uchun dolzarb mavzular hamda ijtimoiy illatlarning oldini

olishga yo'naltirilgan ma'rifiy tadbirlarni tashkil etish bo'yicha 2026-yilga

57750 nafar tasdiqlangan bo'lib, shundan joriy yilning l-choragida reja

ko'rsatgichlari 25' oh baiarilgan.
2026-yit uchun diniy soha xodimlari ishtirokida "Jaholatga qarshi ma'rifat"

g'oyasi asosida jamiyat uchun dolzarb mavzular hamda iitimoiy illatlarning oldini

olishga qaratilgan me'rifiy tadbirlarni tashkil etish bo'yichayillikreia 57 750 ndar

etib belgilangan. Hisobot davri, ya'ni ioriy yilning l-choragi yakuniga ko'ra,

mazkur rejaning 25 foizi baiarilgan.

Qoyd etilgan natijalar rejaning belgilangan muddatlar doirasida bosqichma-

bosqich va tizimli ravishda amalga oshirilayotganini ko'rsqtadL Xususan, chorak

yakuni bo'yicha erishilgan ko'rsatkichlar rejalashtirilgan parametrlar bilan mos

keladi hamda ij r o j arayonida muv oz Qnat s aqlanayot ganini t as diq I aydi.

Shu bilan birga, mazkur yo'nalishning ijtimoiy ahamiyatini inobatga olib,

kelgusi davrda tadbirlar qamrovini kengaytirish, ularning sifat va samaradorlik

ko'rsatkichlarini oshirish, shuningdek, ma'rifiy ishlarning manzilliligini ta'minlash

yuzasidan qo'shimcha choralar ko'rish maqsadga muvofiq.

Xulosa o'rnida, audit bahosiga ko're, hisobot davrida reja ijrosi belgilangan

darajada ta'minlangan bo'lib, umumiy ijro holati qoniqarli deb baholanadi.

Hisobot davrida diniy sohada amalga oshirilayotgan barcha asosiy

yo'nalishlar bo'yicha tasdiqlangan yillik reja ko'rsatkichlarining bajarilishi

belgilangan jadval asosida izchil amalgaoshirilmoqda. Xususan, ma'naviy-ma'rifiy

tadbirlar, targ'ibot va profilaktik chiqishlar, shuningdek, internet va ijtimoiy

tarmoqlardagi aksiltarg'ibot hamda tahliliy faoliyatlar bo'yicha teja ijrosi chorak

yakuniga kelib o'rtacha 25-27 foiz doirasida bajarilgan.

Tahlillar shuni ko'rsatadiki, barcha yo'nalishlarda ijro intizomi saqlangan,

rejalashtirilgan ishlar tizimli ravishda amalga oshirilmoqda hamda ko'rsatkichlar

choraklik me'yorlarga mos ravishda bajarilmoqda. Ayrim yo'nalishlarda reja

ij rosining biroz yuqori darajada baj ari lgani ij obiy dinamikani ifodalaydi.



Shu bilan birga, kelgusi davrlarda bajarilish hajmini yil davomida mutanosib

taqsimlash, tadbirlar sifatini oshirish, ularning manzilliligini kuchaytirish hamda

monitoring va tahli I tizirnini y anada takomil I ashtiri sh zarvr'

Umuman olganda, hisobot davri yakunlariga ko'ra

ko'rsatkichlarining ijrosi qoniqarli deb baholanadi hamda

ijrosi tizimli ravishda davom ettirilmoqda.

KorrupsiyaSs qarshi ichki
bo'yicha bosh mutaxassisi N.Saydullayev

diniy sohadagi reja

belgilangan vaz\falar
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